1 Saldafiuela, despoblado y molinos, & corta distancia de Sarracin y orillas del
rio Cabia,
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exitibus et cuun suis campis que infra travatos concluduntur, et ab
omuibus sit vobis quita; abeatis et meis liberis Saldaniola sinatis; et
de villa Sancti Martyni * concedimus vobis ab omui integritate, tam
de regalengo quam etiam et illa vestra hereditate, ut inde exeant
portarii regis. * Sed omnes qui ibi ad abitandum venerint vel ibi
conmorantur, ad vestam concurrant inssionem absque alio aliquo
herede. Mandamus ut omnes villas vel hereditates Sanctorum Apos-
tolorum Petri et Pauli non ibi ingrediantur sayones, non posateros,
non pro annubdas, non pro fossateras, neque pro populatura, sed
de cunetis viventibus inlesas et intactas persistant, tam ypsas que
nune abetis, quam etiam et deinceps ampliare vel augmentare
Potueritig, per evo infinito.

Sane vero, quod minime ecredimus, qui contra hune nostrum
factum ad disrumpendum venerit, quisquis fuerit qui talia comisse-
rit, vivens in corpore a fronte ambobus careat oculis, post non
Sepeliatur cum ceteris nec spiritus illius socictur cum electis, et
cum Juda Domini proditore lugeat pennas in ¢terna damnatione;
Pro damna secularia inferat a parte Sanctorum Apostolorum Petri
et Pauli ypsas hereditates in dupplo; et a parte regia auri libras
¢entum, stante et permanente hec series seriptura per secula cunta.

Facta cartula testamenti notum die sabbato VI. Nonas % De-
cembris, Era TCX.*

Simile modo contestor vobis in Annana ® uno die pernominato
dOminico, ut ipsa aqua salsa abeatis per omnes dies dominicos per
®mnem tempore in seculorum secula, amen.

(1.* Col).—Adefonsus, gratia Dei rex, in concessione ac a me
facta signum feci wu.—Urraka Fredinandiz, soror regis 4-.—Sceme-
us ¢piscopus -+-.—Pelagius,| gratia Dei episcopus, +.—Bernaldus
¢Piscopus -, —Petrus gpiscopus -+.—Kistrarius ¢piscopus ~.—Di-
dacus gpiscopus -+.—Scemenus episcopus +.—Munnius gpiscopus +-.

la:l dSl'an Martin de la Bodega.— % Berganza, 1, 372, traduce: «que es volun-

) r: rey que de los veclinos fie esta villa (ba_an Martin) se escojan los porteros

del re)"; 10 €5 tal su sentido, sino que se prohibe entren en dicha villa lo§ porteros

g ¥ é‘exlglr_mbuto alguno real, puesto que de todos ellos le hace quita Alfon-
. V= % En Diciembre no hay VI Nonas; pudiéramos pensar en Il Nonas del

MISmo mes, pero en el afio 1072 caia en Miércoles, y por eso en vez deNonas habrd

Aue leer Idus, y asi se verifica que el V1. Idus de Diciembre de dicho afio cayese en
ébado, como dice la escritura,— ® Afiana. Cf, Fuentes... Il, 19, 33, 115, etc,
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—(2.* (ol).—Sisebutus, abba in Karadigna, conf.—Dominicus, abba
in Sancti Sabastiani, conf.—Belasius, abba in Sanecti Emiliani, conf.
—Petrus, abba in Sancta Juliana, conf.—(3.* Col).—Garseani, abba
in Sancti Petri, hic.—Albaro, abba in Valbenaria, hic.—Gundissalbo
Didaz, armiger regis, hiec.—Martyno Adefonso, comes hic.—Petro
Assuriz comite hiz.—Gundissalbo Salbatoriz comite hic.—(4.* Col).
Didabo Albariz testis.—Ordonio Ordoniz testis.—Gundissalbo Alba-
riz testis.—Albaro Gundisalbiz testis.—Fanni Faniz testis.—Garsea
Ordoniz testis.—Didaco Gundisalbiz rob.—Roderico Dida¢ rob.—
Beremudo Gutterriz rob.—Antonino Nunniz rob. ¢,